
Tiedote 22.4.2009 
Suomen UNICEF ry ja Lappeenrannan paikallisryhmä 
julkaisuvapaa  klo 12.00 
 
  

Sari Lehtinen ja Seppo Miettinen Lappeenrannan UNICEF-
lähettiläiksi 
 
 
Suomen UNICEF ry ja Lappeenrannan paikallisryhmä ovat 
kutsuneet YLEn maakuntaradion päällikkö Sari Lehtisen ja 
Lappeenrannan kaupunginjohtaja Seppo Miettisen Suomen 
UNICEFin paikallisryhmän lähettiläiksi kahden seuraavan vuoden 
ajaksi 22.4.2009 alkaen. 
 
Suomen UNICEF ry:n ja Lappeenrannan paikallisryhmän valintaperustelujen 
mukaan Sari Lehtinen ja Seppo Miettinen ovat tehtävään mitä parhaiten 
sopivia. He antoivat tukensa monin tavoin, jotta Lappeenrannan UNICEF-
kaupunkivuosi 2007 onnistuisi. Molemmat ovat valmiita jatkamaan UNICEFin 
paikallisryhmän tukena ja lähettiläinä sekä käyttämään aikaansa, jotta lasten 
hyväksi tehtävä tärkeä työ jatkuisi Lappeenrannassa. 
 
Valinnan julkistamistilaisuudessa 22.4. Lappeenrannan maakuntakirjaston 
UNICEF-vitriinillä paikallisryhmän puheenjohtaja Ritva Aalto toivotti 
molemmille menestystä tehtävässä.   
 
– Sari Lehtinen on avainasemassa tiedonjulkistajana ja viestin eteenpäin 
viejänä. Seppo Miettinen taas on Lappeenrannan kaupunginjohtajana 
todellisella näköalapaikalla kaikessa mitä kaupungissamme tapahtuu. 
Otamme ilolla vastaan sekä Sarin että Sepon avun työssämme maailman 
lasten hyväksi, Aalto totesi.  
 
UNICEFin paikallisryhmän lähettiläs on UNICEF-viestinviejä, ja hän on 
oikeutettu käyttämään kunnianimitystä Lappeenrannan UNICEF-lähettiläs.  
Nimitys edellyttää kantajaltaan sitoutumista järjestön tavoitteisiin, aktiivisuutta 
– kuten esimerkiksi kahta esiintymistä vuodessa, mikäli paikallisryhmä näin 
pyytää – sekä mahdollisuuksien mukaan lasten tilanteen ja UNICEF-työn 
julkituomista erilaisissa yhteyksissä.  
 
Seppo Miettinen muistuttaa mieliin, kuinka lappeenrantalaiset yhteistuumin ja 
aktiivisesti olivat mukana kansainvälisessä työssä lasten hyväksi, kun 
Lappeenranta toimi vuonna 2007 UNICEF-kaupunkikumppanina.  
 
– Kaupunkikumppanuus oli lappeenrantalaisten sydämen asia, vuodesta tuli 
menestys ja ylitimme esimerkiksi keräystavoitteemme reilusti. Tämä antaa 
uskoa ja hyvän pohjan asian edistämiselle Lappeenrannassa myös jatkossa. 
Pidän kunnia-asianani olla Lappeenrannan UNICEF-lähettiläs, Miettinen 
sanoo. 



 
Myös Sari Lehtinen  pitää nimitystä UNICEFin paikallislähettilääksi kunnia-
asianaan.  
 
- Jos omalta osaltani voin edistää lasten asiaa, niin lähellä kuin 
kauempanakin, teen sen mielelläni. Lasten auttaminen kaukana maailmalla 
onnistuu hyvin pienilläkin panoksilla.  
Silti lähellämme olevat lapset täytyy myös muistaa ja huolehtia heidän 
hyvinvoinnistaan. Näennäisestä hyvinvoinnista huolimatta haasteita riittää, 
toteaa Lehtinen. 
 
Janopäiväkeräyksellä varoja UNICEFin lastenrahastoon 
 
Tämänvuotisessa valtakunnallisessa janopäiväkeräyksessä kerätään varoja 
UNICEFin lastenrahastoon. Keräyksellä rahoitetaan UNICEFin ohjelmia 
ympäri maailmaa. Keräyspaikat Lappeenrannassa ovat  Prisman ja 
Kaakkoiskaaren Euron Alkojen läheisyydessä. Keräysaika on tiistaista 
tostaihin noin klo 12-18. 
 
Keräysvastaava Leena Korhola muistuttaa, että pienelläkin rahalla saadaan 
paljon aikaan.  
 
Tässä muutamia hintaesimerkkejä: 

Mitä rahalla saadaan? 
UNICEF tekee työtä eri tilanteissa ja elämänvaiheissa olevien lasten kanssa. 
Pienelläkin summalla voit auttaa tai jopa pelastaa ihmishengen! 

Autamme lapset kouluun 
12 € – koulutarvikkeet neljälle lapselle 
14 € – kaksipuolinen liitutaulu, kaksi taulusientä sekä 200 eriväristä liitua 
opettajien perusapuvälineiksi kouluihin 
41 € – kaksi lentopalloa ja kaksi verkkoa lasten peleihin 
160 € – täydellinen koulupaketti (school-in-a-box) 80 oppilaalle – lukittava 
metallilaatikko, joka sisältää kyniä, pyyhekumeja, harjoituskirjoja, 
kirjoituslaattoja, saksia ja reppuja sekä lisäksi opettajalle kyniä, julisteita ja 
liitutaulutarvikkeet 

Torjumme tauteja 
1 € – 10 lapselle rokoteannos poliota vastaan 
2 € – 50 kertakäyttöruiskua 50 lapsen turvalliseen rokottamiseen 
7 € – 60 annosta tuhkarokkorokotetta suojaamaan lapsia tältä tappavalta 
taudilta 
12 € – 25 laatikkoa rokotuksissa käytettyjen neulojen ja ruiskujen turvalliseen 
hävittämiseen 
20 € – rokotteet kuutta tappavaa tautia vastaan 

Turvaamme varhaislapsuuden 
1 € – 100 vedenpuhdistustablettia, joilla puhdistetaan 4–5 litraa vettä/tabletti 
juomakelpoiseksi ja turvalliseksi lapsille 



10 € – kaksi kestävää hyttysverkkoa suojaamaan perheitä vaarallista malariaa 
vastaan. Malaria tappaa yhden afrikkalaisen lapsen joka 30 sekunti 

Autamme hädässä olevia lapsia 
4 € – iso villahuopa 
10 € – 20 pakettia energiapitoisia keksejä, jotka on kehitetty erityisesti 
aliravituille lapsille hätätilassa 
80 € – kymmenelle perheelle tarvikepaketti veden saamiseksi, sisältää muun 
muassa vesisäiliön, ämpärin, saippuaa ja vedenpuhdistustabletteja. 
650 € – 270 lapselle aktiviteettipaketti, joka sisältää muun muassa frisbeen, 
hyppynaruja, jalkapalloja, lentopalloja ja -verkkoja, käsipalloja, pillejä, 
mittanauhaa, liitutaulun ja liituja. 
5 000 € – hätäavun yhteydessä käytettävä täydellinen ensiapupaketti 10 000 
ihmiselle kolmen kuukauden ajaksi. Hinta sisältää lääkkeet, tarvikkeet ja 
kuljetuksen. 

Taistelemme hiv-aidsia vastaan 
4 € – lääkitys, joka estää tartunnan äidistä lapseen synnytyksen yhteydessä 
25 € – 25 hiv-pikatestiä 
48 € – yhden lapsen aids-lääkitys vuodeksi 
 
Lisätietoja  
Ritva Aalto 044-595 3329 
ja Janopäiväkeräyksestä osoitteessa www.unicef.fi  

http://www.unicef.fi/

